

EnergySport A/S

Langvad Møllevvej 3

4000 Roskilde

CVR-nr. 20667001

Årsrapport for 2014/15

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. september 2015



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

EnergySport A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EnergySport A/S Langvad Møllevej 3 4000 Roskilde
CVR-nr.	20667001
Stiftelsesdato	2. februar 1998
Regnskabsår	1. juli 2014 - 30. juni 2015
Bestyrelse	Ib Svendstrup Paaskesen, Formand Brian Nygaard Vinjebo, Direktør Peter Grand Per Steen Pedersen
Direktion	Brian Nygaard Vinjebo, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindvangs Alle 4 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i grossistvirksomhed med salg af high-end sportsartikler, primært til cykelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2014 - 30. juni 2015 udviser et resultat på kr. 3.791, og selskabets balance pr. 30. juni 2015 udviser en balancesum på kr. 22.622.418, og en egenkapital på kr. 8.554.290.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.507.371	5.884.695
Personaleomkostninger	1	-4.362.811	-3.612.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-686.583	-776.132
Driftsresultat		457.977	1.495.693
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-75.557	279.994
Finansielle indtægter	2	153.872	160.822
Finansielle omkostninger		-475.643	-792.447
Resultat før skat		60.649	1.144.062
Skat af årets resultat	3	-56.858	-231.616
Årets resultat		3.791	912.446
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-75.557	279.994
Overført resultat		79.348	632.452
		3.791	912.446

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	4	<u>408.904</u>	<u>455.955</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>408.904</u>	<u>455.955</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	154.143	349.443
Indretning af lejede lokaler	6	<u>0</u>	<u>10.189</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>154.143</u>	<u>359.632</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7, 8	<u>558.439</u>	<u>633.996</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>558.439</u>	<u>633.996</u>
Anlægsaktiver		<u>1.121.486</u>	<u>1.449.583</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		<u>8.200.224</u>	<u>10.780.931</u>
Varebeholdninger		<u>8.200.224</u>	<u>10.780.931</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.259.408	10.097.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		876.950	1.348.808
Andre tilgodehavender		189.637	232.769
Periodeafgrænsningsposter		117.798	241.896
Udskudte skatteaktiver		<u>43.366</u>	<u>12.956</u>
Tilgodehavender		<u>12.487.159</u>	<u>11.933.747</u>
Likvide beholdninger		<u>813.549</u>	<u>924.844</u>
Omsætningsaktiver		<u>21.500.932</u>	<u>23.639.522</u>
Aktiver		<u>22.622.418</u>	<u>25.089.105</u>

Balance 30. juni 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	9	666.666	666.666
Overkurs ved emission	10	2.333.334	2.333.334
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11	515.134	590.691
Overført resultat	12	<u>5.039.156</u>	<u>4.959.808</u>
Egenkapital		<u>8.554.290</u>	<u>8.550.499</u>
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	13	<u>1.700.000</u>	<u>1.700.000</u>
Gæld til banker		4.435.669	4.897.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.542.532	3.997.105
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.006.589	658.120
Selskabsskat		355.515	200.018
Anden gæld		2.528.827	2.941.664
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>1.498.996</u>	<u>2.144.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.368.128</u>	<u>14.838.606</u>
Gældsforpligtelser		<u>14.068.128</u>	<u>16.538.606</u>
Passiver		<u>22.622.418</u>	<u>25.089.105</u>
Ejerskab	14		
Eventualforpligtelser	15		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	16		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	17		

Noter

	2014/15	2013/14
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	4.003.537	3.195.420
Pensioner	49.200	87.348
Omkostninger til social sikring	57.939	51.968
Andre personaleomkostninger	252.135	278.134
	4.362.811	3.612.870
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.878	64.766
Andre finansielle indtægter	141.994	96.056
	153.872	160.822
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	87.269	189.321
Årets regulering af udskudt skat	-30.411	42.295
	56.858	231.616
4. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.439.083	1.439.083
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	429.518	0
Kostpris ultimo	1.868.601	1.439.083
Af- og nedskrivninger primo	-983.128	-503.432
Årets afskrivninger	-476.569	-479.696
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.459.697	-983.128
Regnskabsmæssig værdi ultimo	408.904	455.955

Noter

	2014/15	2013/14
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.015.915	1.015.915
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	74.524	0
Afgang i årets løb	-280.000	0
Kostpris ultimo	810.439	1.015.915
Af- og nedskrivninger primo	-666.472	-394.152
Årets afskrivninger	-209.157	-272.320
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	219.333	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-656.296	-666.472
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.143	349.443
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	869.714	869.714
Kostpris ultimo	869.714	869.714
Af- og nedskrivninger primo	-859.525	-835.408
Årets afskrivninger	-10.189	-24.117
Af- og nedskrivninger ultimo	-869.714	-859.525
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	10.189

Noter

	2014/15	2013/14
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	43.305	43.305
Kostpris ultimo	43.305	43.305
Opskrivninger primo	590.691	310.697
Årets resultat	-75.557	279.994
Opskrivninger ultimo	515.134	590.691
Regnskabsmæssig værdi ultimo	558.439	633.996

8. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
EnergySport Norge AS	Drammen, Norge	100,00	366.061	0
EnergySport AB	Lund, Sverige	100,00	109.098	24.673
			475.159	24.673

9. Virksomhedskapital

Saldo primo	666.666	666.666
Saldo ultimo	666.666	666.666

Selskabskapitalen har været udvidet med nom. kr. 166.666 i regnskabsåret 2010/2011. Bortset herfra har der ikke været bevægelser på selskabskapitalen de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt på kr. 166.666 A-aktier og kr. 500.000 B-aktier.

10. Overkurs ved emission

Saldo primo	2.333.334	2.333.334
Saldo ultimo	2.333.334	2.333.334

Noter

	2014/15	2013/14
11. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	590.691	310.697
Årets tilgang	-75.557	279.994
Saldo ultimo	515.134	590.691

12. Overført resultat

Saldo primo	4.959.808	4.327.356
Årets tilgang	79.348	632.452
Saldo ultimo	5.039.156	4.959.808

13. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditor krav	1.700.000	0	0
	1.700.000	0	0

Ansvarlig lån træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer. Den ansvarlige lånekapital kan kræves afregnet når selskabets egenkapital udgør 40 % af den samlede balancesum.

14. Ejerskab

Følgende kapitalejere er registreret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af selskabskapitalen eller minimum 5% af stemmerne:

Vinjebo Holding ApS
Langvad Møllevej 3
4000 Roskilde

15. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Vinjebo Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

2014/15

2013/14

16. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut har selskabet udstedt virksomhedspant på kr. 10.000.000 med pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og varelagre.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på regnskabsafslutningstidspunktet t. kr. 19.459.

Af de likvide beholdninger er kr. 65.375 pantsat.

Selskabet har via kreditinstitut udstedt betalingsgaranti på t.kr. 373.

17. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser vedrørende leasingkontrakter med en restløbetid på op til 15 måneder udgør t.kr. 124.

Huslejeoplygtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 216.